



Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest **budowa drogi w ul. Chelmońskiego w Ząbkach**.

W odpowiedzi na złożone wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320) udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienia, czy należy zastosować w kanalizacji deszczowej 14 studzienek o średnicy DN1000, ponieważ przedmiar zakłada 13 takich studzienek oraz 1 szt. studzienki PP DN425. Prosimy o parametry studzienki istniejącej, do której należy włączyć projektowany kanał.

Odpowiedź:

Projekt zakłada wykonanie 13 szt. studzienek betonowych DN1000 oraz jednej PP DN425. Studzienka PP425 (studnia S6 w projekcie) została zaprojektowana ze względu na brak miejsca na standardową studnię DN1000.

Zgodnie z inwentaryzacją studnia istniejąca w ul. Powstańców to studnia betonowa DN1000 o głębokości 2,47m.

Pytanie nr 2

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytania z dnia 07.02.2025 r. (odpowiedź nr 9) warunki geotechniczne opisane w opisie do projektu są niewystarczające do wykonania prawidłowej kalkulacji kosztów budowy kanalizacji deszczowej. Prosimy o załączenie pełnej dokumentacji geotechnicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje wyłącznie warunkami geotechnicznymi, które zostały opisane w opisie technicznym projektu architektoniczno-budowlanego. Rozpoznanie geotechniczne zostało wykonane na podstawie archiwalnych odwiertów geotechnicznych. Ze względu na występowanie gruntów wysadzinowych zakwalifikowano podłoże do kategorii G3/G4. Woda gruntowa znajduje się na poziomie ~2,5-3,0m p.p.t

Pytanie nr 3

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytania z dnia 07.02.2025 r. (odpowiedź nr 1) - prosimy o wyjaśnienie dotyczące zastosowania rury perforowanej do budowy kanalizacji. Dokumentacja projektowa nie uwzględnia zastosowania rury perforowanej.

Odpowiedź:

Zamawiający koryguje odpowiedź na pytanie nr 1 z dnia 07.02.2025r. Należy zastosować rury PP SN8 fi400 lite.

BURMISTRZ
Miasta Ząbki
Małgorzata Zyśk